江苏省化学化工学会
南京大学化学化工学院
苏化会[2012] 36号

南大化[2012]  9号
关于举办2012年全省高中学生化学竞赛强化班的通知
各市教研室、有关学校：
第26届全国高中学生化学竞赛（江苏赛区）选拔赛暨夏令营已于2012年7月22日顺利结束。根据选拔赛成绩以及区域平衡发展等原则，经研究100余所学校1000余名学生获得参加2012年9月2日举行的全省高中学生化学竞赛决赛暨中国化学会第26届全国高中学生化学竞赛初赛资格。为帮助参赛学生更好掌握化学基础理论知识并在竞赛中取得优异成绩，江苏省化学化工学会委托南京大学化学化工学院于2012年8月11日～8月17日举办2012年全省高中学生化学竞赛强化班。现将有关事项通知如下：
一、强化班主要内容：
根据全国高中学生化学竞赛大纲的要求，进行无机化学、有机化学、结构化学、分析化学等相关学科知识的强化讲学；对基础化学理论知识综合运用的方法和思路进行讲习；针对化学理论知识的重点和难点进行答疑，提高学生分析问题和解决问题的能力。
二、南京大学对参加强化班学生提供相关支持条件：
强化班课程结束后，将进行化学理论知识综合测试。南京大学将根据此次考试成绩，给予参加强化班并获得第26届全国高中学生化学竞赛初赛资格的学学提供2013年南京大学招生优录政策：
1、考试成绩合格的学生给予南京大学2013年自主招生考试资格；
2、考试成绩良好的学生，2013年平行志愿A志愿填报南京大学化学专业（类），达到南京大学2013年理科1:1投档线即保证录取化学专业（类）；
3、考试成绩优秀的学生，可选择第(2)条优录政策或选择加5分报考其他理科专业（考生必须参加2013年高考，且必须平行志愿A志愿填报南京大学，成绩达到江苏省一本线、南京大学2013年理科1:1投档线）。
4、考试成绩特别优异的学生，高考成绩达到江苏省一本控制线上，南京大学1:1投档线下10分内，可直接录取。若高考成绩达到南京大学投档线，则加10分选择专业。
三、参加人员：
已获2012年9月2日全省高中学生化学竞赛决赛暨第26届全国高中学生化学竞赛初赛资格的学生（名单见附件）。
本次强化班学习以自愿参加为原则。学会竞赛工作委员会对此无任何硬性要求。
四、时间和地点：
培训时间：2011年8月11日—17日（8月11日全天报到）。
培训地点：南京大学金陵学院（南京大学浦口校区）
报到地点：南京市浦口高新区学府路南京大学金陵学院22栋宿舍（金陵学院西校门向前400米左侧）
考试时间：2012年8月17日上午8:00-11:00，请学生携带计算器、学生证（或身份证）及1寸照片（制作准考证用，请务必在照片背面注明学校和姓名）。
五、其他有关事项：
1、收费：学员费用为500元/人（交通和食宿费自理）。原则上统一安排住宿。如有特殊要求请事先与会务组联系。
2、学生食宿费每天75元/人（4人/间，有空调，请自带洗漱用品及必需生活用品）；带队教师双人标准间食宿费每天100元/人（若包房每天160元/人）。
3、南京大学金陵学院乘车路线：南京火车站、南京长途汽车东站、中央门长途汽车站乘D4路公交车至学府路西站，南京南站乘地铁1号线至南京火车站换乘D4路公交车至学府路西站。
4、报名回执请务必于2012年8月5日前传真或发电子邮件至南京大学化学化工学院化学竞赛强化班会务组收。回执可在南京大学化学化工学院网（chem.nju.edu.cn）或江苏化学网（www.jsccn.com）下载。
联系方式：
南京大学化学化工学院，南京市汉口路22号，邮编：210093

联系人：周方、李成英     电话：025-83686198、83592304

传真：025-83317761        E-mail：zhoufang@nju.edu.cn

江苏省化学化工学会，南京市江东北路386号   邮编：210036

联系人：张建国、马建平   电话：025-86799064、86799482、86799149

传真：025-86799443        E-mail:jshg1923@sina.com

江苏省化学化工学会       南京大学化学化工学院
二〇一二年七月二十八日
主题词：学生  化学  培训  通知
抄  报：省科协、省中学学科奥林匹克竞赛委员会、省教育厅、省物价局

附件：

2012年全省高中学生化学竞赛强化班报名表
学校：                              学生人数：    人

名单：
――――――――――――――――――――――――――――――――――
回    执

学校（盖章）：

联系人：               电话：               手机：

	姓名
	性别
	教师/学生
	是否住宿
	手机号码
	备注

注：本回执请务必于8月5日前传真或发电子邮件至南京大学化学化工学院化学竞赛强化班会务组收，传真：025-83317761, E-mail：zhoufang@nju.edu.cn
联系人：周方、李成英，联系电话：025-83686198、83592304